АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014 г.	                   г.  Аксай    	                                 № 605

	Об отмене постановления Администрации Аксайского городского поселения от 22.06.2012 № 261

Рассмотрев письмо Департамента инвестиций и предпринимательства Ростовской области от 30.07.2014 № 3.1-08/1233, постановление Администрации Аксайского городского поселения от 22.06.2012 № 261 «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд», руководствуясь статьями 7, 48 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Аксайского городского поселения от 22.06.2012 № 261«Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд».
2. Снять ограничения (обременения) с земельных участков согласно Приложению.
3. Сектору муниципального имущества и земельных отношений Администрации Аксайского городского поселения произвести регистрационные действия в Аксайском отделе Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства, муниципального имущества и земельных отношений В.С. Брижана.

Глава
Аксайского городского поселения                                                            А.В. Головин

Постановление вносит сектор
муниципального имущества и
земельных отношений

Приложение
к постановлению Администрации
Аксайского городского поселения
от  29.08.2014 г.№_605 _

Перечень земельных участков.

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Ростовская обл., Аксайский район, г. Аксай, пр. Аксайский, 14-б
	61:02:0600010:187

	2
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Дружба", участок 24
	61:02:0508701:26

	3
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Дружба ", участок № 1
	61:02:0506301:87

	4
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Дружба ", участок № 2
	61:02:0506301:2

	5
	Ростовская обл., р-н Аксайский, южное направление в 700 м. от п. Янтарный, ул. Новочеркасское Шоссе, 24-а, с.т. "Дружба-2", квартал 2, участок № 1
	61:02:0506301:49

	6
	Ростовская обл., р-н Аксайский, садоводческое товарищество "Дружба-2", участок № 41
	61:02:0506301:110

	7
	Ростовская обл., Аксайский р-н, Садоводческое товарищество "Дружба", участок № 28
	61:02:0508701:28

	8
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок №128
	61:02:0509301:164

	9
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Дружба-2", квартал 3, участок № 18
	61:02:0506301:127

	10
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Дружба-2", квартал 3, участок № 11
	61:02:0506301:13

	11
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Дружба-2", квартал 3, участок № 6
	61:02:0506301:8

	12
	Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул. Пороховая Балка, 19
	61:02:0506301:5

	13
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 72
	61:02:0509301:77

	14
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 73
	61:02:0509301:78

	15
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 75
	61:02:0509301:80

	16
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 74
	61:02:0509301:79

	17
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок №77
	61:02:0509301:82

	18
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 78
	61:02:0509301:83

	19
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 79
	61:02:0509301:84

	20
	Ростовская обл., Аксайский р-н, СТ "Яблочко", участок № 80
	61:02:0509301:92

	21
	Ростовская обл., р-н Аксайский, садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 81
	61:02:0509301:90

	22
	Ростовская обл., р-н Аксайский, садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 82
	61:02:0509301:89

	23
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок №83
	61:02:0509301:91

	24
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок №85
	61:02:0509301:95

	25
	Ростовская обл., р-н Аксайский, снт "Яблочко", участок № 86
	61:02:0509301:97

	26
	Ростовская обл., р-н Аксайский, с.н.т. "Яблочко", участок № 87
	61:02:0509301:85

	27
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 90
	61:02:0509301:107

	28
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Яблочко", участок № 177
	61:02:0509301:135

	29
	Ростовская область, Аксайский район, СНТ "Яблочко", участок № 179
	61:02:0509301:8

	30
	Ростовская обл., р-н Аксайский, АО "Аксайское", поле № 61
	61:02:0600010:1763

	31
	Ростовская обл., р-н Аксайский, АО "Аксайское", поле № 62
	61:02:0600010:1047

	32
	Ростовская обл., р-н Аксайский, г. Аксай, в районе Пороховой балки
	61:02:0120113:17

	33
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Садоводческое товарищество "Дружба", участок № 27
	61:02:0508701:27

[bookmark: _GoBack]